SED

- LR 16,7 **sed** seuerē atque decise dixit Non
LR 16,15 legis non ex sua uirtute **sed** ex Dei dono fieri posse
LR 16,22 autem non estis in carne **sed** in spiritu,
LR 17,12 **sed** nos in reuelatam gratiam concurrimus
LR 18,9 **Sed** dicit quis:
LR 18,13 **Sed** post promissionem filiorum Abrahae,
LR 18,23 Non dixit data est **sed** superabundauit.
LR 19,15 **sed** per legem fidei.
LR 19,18 **sed** non ad Deum.
LR 19,22 quod non est in lege **sed** qui fecerit;
LR 19,25 non est ex operibus **sed** ex fide,
LR 19,30 scisse se non ex homine **sed** ex Dei dono esse continentiam.
LR 20,4 credendum est non ex operibus **sed** gratia Dei omnes iustificatos,
LR 20,8 iusti quod non suum **sed** opus Dei sint.
LR 20,28 Omnis uictoria non ex operibus **sed** Dei miseratione conceditur,
LR 21,24 haec iusti non ex lege **sed** Spiritu fidei semper habuerunt.
LR 21,28 et per incrementa non nouorum **sed** eorundem membrorum in eum uenit

LR 22,2 **sed** in illis qui per ipsum
LR 22,12 **sed** saluo libero arbitrio,
LR 22,14 **sed** cum de Deo omnipotente sermo
LR 23,19 non crederet **sed** expectaret fortuitum.
LR 23,26 quas non ante fidem Abrahae **sed** ante mundi constitutionem possedit.

LR 23,27 **Sed** quaesiuit fidelem cui id donaret
LR 23,29 non id meruit ut essent **sed** ut per ipsum essent qui
LR 24,26 Displicet illi lex **sed** metuet ultricem,
LR 24,27 quod non uoto **sed** necessitate faciendum putat.
LR 25,6 Non furtum odit **sed** poenam metuit.
LR 25,11 **sed** liberae secundum Isaac qui non
LR 25,12 accepit spiritum seruitutis in timorem **sed** adoptionis filiorum clamantem Abba pater.

LR 25,14 **sed** consummata dilectio foras mittit timorem.
LR 25,27 **sed** ut semper solliciti sint suae
LR 25,27 **sed** alia causa,
LR 25,31 illis irae operatrix ista lex **sed** fidei exercitium,
LR 26,23 **Sed** hoc fit quia prius uolumus
LR 27,1 quis putaret non libero arbitrio **sed** dispositione Dei quosdam factos ad

LR 27,8 in seminibus quasi in multis **sed** quasi in uno,
LR 27,11 **sed** cum falsis fratribus qui non
LR 27,16 **sed** de affectu carnalis necessitudinis doleret
LR 27,20 **sed** in Isaac uocabitur tibi semen;
LR 27,22 **sed** filii promissionis deputantur in semen.
LR 27,30 numquam Deum hereditatem suam reliquisse **sed** sicut in aduentu Domini pars

LR 28,6 **sed** ei qui promissus fuerat dictum
LR 28,16 **sed** duo in uno corpore.
LR 28,21 **Sed** quod perspicue duo procreati sunt
LR 29,4 **Sed** non quia innocentia et dolus
LR 29,8 dixit in utero supplantauit Esau **sed** fratrem suum.
LR 29,15 **sed** ex utroque utrumque.
LR 29,25 **sed** pro tempore alterum sub alterius
LR 29,28 **sed** Quae est Agar in seruitutem
LR 30,7 **Sed** sicut tunc qui secundum carnem
LR 31,4 quo haec non in mysteriis **sed** aperte dicantur,

SED

- LR 31,10 **Sed** loquimur secundum mysteria caelestis sapientiae
LR 31,15 **Sed** hoc tam occultum est quam
LR 31,16 quae non solum specie breuiante **sed** etiam multiformi narratione occultantur.
- LR 31,23 **sed** talia transiens ponit uerba quae
LR 32,6 in genus non supradicto modo **sed** euidenter transit et supradicto more
- LR 33,2 **sed** propter nomen meum sanctum quod
LR 36,30 et in iudicium non uenit **sed** transit de morte ad uitam.
- LR 38,7 **Sed** ei dicit magnum esse qui
LR 39,6 Non faciam in diebus tuis **sed** de manu filii tui accipiam
LR 39,11 **sed** corrigit illud usque in aeternum
LR 39,19 **sed** hoc loco malum tantummodo.
- LR 41,23 **sed** quia ordine lectionem interpretando persequi
LR 41,27 **Sed** in figura Ecclesiae praedicante Iona,
LR 43,17 **sed** Erit.
- LR 45,11 **Sed** nec capta Aegypto obstipuerunt gentes,
LR 45,11 **sed** in toto orbe.
- LR 46,10 **Sed** aliqua relinquimus locis oportunis quibus
LR 46,26 **sed** illis qui habitant in conspectu
LR 47,17 **sed** in signum memoriale in conspectu
LR 48,3 **sed** Tyri illius meretricis,
LR 48,8 **Sed** quia propositum nobis implendum est
LR 54,24 **sed** aduersus spiritalia nequitiae in caelestibus.
LR 57,8 non die resurrexit Dominus **sed** nocte.
LR 57,11 non orto **sed** oriente,
LR 57,12 **Sed** ne de hac locutione ambigeretur
LR 57,19 non dies obscuretur in noctem **sed** nox luceat in diem.
LR 57,31 **Sed** hoc non longa ratione destruitur.
LR 58,5 **sed** separatos tres dies et noctes
LR 58,10 **sed** noctes a diebus debere separari,
LR 58,13 **sed** dies duo:
LR 59,1 **sed** pars ipsius diei obscurata est
LR 59,23 **Sed** aut perfectionem significant,
LR 60,18 **sed** et iste quo praedicat,
LR 61,15 Exodo uero non de seruitutis **sed** de totius peregrinationis tempore dictum
- LR 63,21 quis uero non per praecepta **sed** per facta praesidentium cathedrae intrat,
LR 63,28 qui non per ianuam ueram **sed** per portas suas intrant in
- LR 65,10 **Sed** in genere non ita est,
LR 67,2 **sed** etiam ut totum illud tempus
LR 67,4 **sed** antequam reueletur:
LR 67,5 **sed** in qua parte horae ratione
LR 67,8 non sunt recapitulationes huius modi **sed** futurae similitudines,
LR 67,11 **Sed** quoniam,
LR 68,2 **sed** hic de antichristo est,
LR 68,5 **Sed** hanc negationem in opere non
LR 68,7 et unumquemque non ex professione **sed** ex fructibus intellegi debere,
- LR 69,5 **Sed** hoc loco apostolus neminem posse
LR 69,10 **sed** unum atque eundem Spiritum possidere
LR 69,26 **sed** corde,
LR 70,3 autem Christum antichristus non uoto **sed** occasione praedicabat.
LR 71,15 **Sed** praeter hanc rationem qua neque
LR 72,9 **sed** pro locis intellegemus in quam

SED

- LR 73,10 **sed** Seir qui est Esau,
LR 75,16 **sed** Incitat et Commouet et Ponit.
LR 75,29 **sed** orbem suum;
LR 76,2 **sed** inmitis raptu aestimans principari tota
LR 76,9 **sed** ea inmoderatus uti contendunt,
LR 76,24 **sed** Uelut mortuus abominatus;
LR 77,1 **Sed** quid in quem conueniat pro
LR 77,13 Nouissimis enim rex non filios **sed** fratres habere potest,
LR 77,14 **sed** mortuus.
LR 79,16 **sed** etiam tres pueri,
LR 79,30 **sed** a Deo conferuntur.
LR 80,6 **Sed** etiam occulta persecutione multos inducit
LR 80,10 Aliquos enim non in perditionem **sed** cum spe sanitatis
uulnerant.
LR 80,14 **sed** ipse est,
LR 82,11 **sed** eius erunt in cuius obsequio
LR 82,16 **sed** sua secundum uoluntatem.
LR 83,3 **sed** et auaritiam membrum esse possidentis
LR 83,25 **sed** spiritaliter.
LR 84,2 **sed** nugati sunt in cogitationibus suis,
LR 85,14 **Sed** propheta est futurae discessionis.
CA 45,3 ecclesia docens praedicta **sed** et figura erat totius orbis
CA 45,5 **Sed**,
CA 52,10 euentu dixit scient omnes ecclesiae **sed** ex fide,
CA 52,11 **sed** de spiritali morte dixit occidam.
CA 53,15 non similiter **sed** mirabiliter uidemus Deum cotidie facere.
CA 53,21 **sed** occidam in mortem,
CA 55,2 **Sed** neque hominem sed fidei ueritatem
CA 55,3 **Sed** neque hominem **sed** fidei ueritatem docentur esse secutus
CA 59,1 **sed** mortuus es.
CA 60,1 **sed** omnino nihil habet ut mortuus.
CA 60,3 **sed** et opera plena paenitus non
CA 60,10 **Sed** habes pauca nomina in Sardis,
CA 66,11 autem Scripturis inuenimus non omnes **sed** quosdam subdole ad
Deum conuerti
CA 71,7 **Sed** commemorabuntur et conuertentur ad Dominum
CA 72,3 et non ut seruus **sed** ut filius permanebit in domo.
CA 73,5 **Sed** non quod nomen istud nouum
CA 74,1 **Sed** nouum hoc nomen Filio hominis
CA 75,3 **Sed** quoniam tepidus es et non
CA 77,5 quia unguebat non collirio Christi **sed** stibio diaboli.
CA 77,9 **sed** ut antea dictum est,
CA 78,7 **sed** leticiam et gaudium.
CA 80,1 **sed** quod dicturus est,
CA 80,3 diuersum tempus non gestorum **sed** uisionum est.
CA 81,5 **Sed** qui illorum miseretur exhortabitur eos
CA 84,3 Non enim totum **sed** partem silentii uidit quia eadem
CA 86,8 **Sed** post eius aduentum illud prophetae
CA 97,5 **Sed** modus ipsius reuelationis in suo
CA 100,2 suam partem ut non Dei **sed** suam faceret uoluntatem.
CA 103,1 neque arborem laedere praeceptae sunt **sed** homines signum
scilicet fidei in
CA 103,5 **sed** non est una in omnibus
CA 103,10 **sed** peccatores per poenitentiam restaurare.
CA 104,3 **Sed** adsit ut omnes subiaceant morti.
CA 104,4 **sed** non omnes moriuntur.

| | | |
|----------------|-----------|---|
| | CA 104,8 | sed cruciarentur mensibus quinque. |
| | CA 105,8 | sed ut ipsi a malis requiescant |
| | CA 107,6 | qui in se non ueram sed simulatam similitudine aecclesiae gestant figuram, |
| | CA 107,7 | sed similes auro dicuntur habere coronas. |
| | CA 108,2 | sed hominibus similes. |
| | CA 108,4 | sed utrumque sexum dicit, |
| | CA 113,4 | Sed quod haec scriptura unum significat |
| | CA 115,6 | sed iugulationis et non laudis. |
| | CA 117,3 | sed non dixit quot miriades miriadum. |
| | CA 117,4 | sed tertiam partem hominum de unitate |
| | CA 120,3 | sed uerba ipsorum sunt qui ab |
| | CA 123,3 | sed sub Christianitatis nomine diabolo inhaerentes |
| | CA 123,6 | Sed quid profuit in his plagis |
| | CA 124,6 | sed in sua incredulitate morientur, |
| | CA 125,3 | ut non unum sed duos fines uideatur efficere. |
| | CA 131,3 | Sed propter obtusos retractus est, |
| | CA 134,7 | sed in diebus septimi angeli, |
| | CA 137,3 | Et amaritudinem faciet uentri tuo sed in ore tuo, |
| | CA 139,3 | Sed in toto mundo quae antea |
| | CA 140,3 | haec non sedibundus sed stans utique audiebat. |
| SED | CA 140,5 | sed partem iubet ad ultimum praeparari, |
| | CA 143,5 | sed Dabo testibus, |
| | CA 143,8 | non tempus est pacis sed nouissimae persecutionis, |
| | CA 151,1 | sed etiam quae descenderant inutiles faciunt. |
| | CA 151,4 | sed quotiescumque uoluerint, |
| | CA 154,1 | sed partem. |
| | CA 154,6 | sed ideo utrumque posuit ut et |
| | CA 155,2 | autem non solum de occisis sed et de uiuis hic dixit. |
| | CA 157,5 | Sed ideo hoc faciunt, |
| | CA 158,2 | sed faciunt ait, |
| | CA 161,2 | sed ex gentibus dixit, |
| | CA 161,3 | sed partem quae Filium Dei cognouit |
| | CA 162,1 | sed deprimit et tabescere facit, |
| | CA 177,4 | Sed , |
| | CA 179,5 | Sed quia omnia quae de Ecclesia |
| | CA 182,3 | Sed quod sunt capita, |
| | CA 183,5 | Christum super se nolle habere sed Caesarem, |
| | CA 185,7 | Sed et in uerbis Herodis ostensum |
| | CA 185,10 | sed ubi nascitur Christus? |
| | CA 185,12 | sed cum esset pontifex anni illius |
| | CA 186,3 | sed unumquodque capitulum totius temporis significat |
| | CA 192,2 | sed ex stirpe Abrahae, |
| SEDARI | LR 59,6 | si contentio ratione minime sedari potest, |
| SEDE | LR 62,20 | reges et principes sedentes in sede Dauid et ascendentes in currus |
| | LR 63,7 | et in equis sedentes in sede Dauid, |
| | CA 78,8 | dabo ei sedere mecum in sede mea, |
| | CA 78,9 | sedi cum Patre meo in sede eius. |
| | CA 79,1 | Nam quid aliud est in sede patris sedisse nisi unius eiusdemque |
| SEDEAT | LR 5,17 | ut in templum Dei sedeat ostendens se quod ipse est |
| | LR 5,19 | in templum Dei sedeat ostendens se quod ipse sit |
| | LR 5,20 | in Deum sedeat ostendens se quod ipse sit |
| SEDEBIT | LR 71,20 | quomodo in monte alto sedebit aut super montes in Aquilone |
| | CA 79,3 | ita cum illo sedebit qui uicerit. |
| SEDEBO | LR 70,18 | sedebo in monte alto super montes |

| | | |
|--------------------|----------|---|
| | LR 72,20 | Sedebo in monte alto super montes |
| | LR 49,25 | Et ponam sedem meam in Aelam, |
| | LR 50,4 | aut illic sedem Domini, |
| | LR 70,17 | super stellas Dei ponam sedem meam, |
| | LR 71,11 | super stellas Dei ponam sedem meam. |
| | LR 71,19 | et supra stellas Dei dicit sedem suam positurum, |
| | LR 71,22 | Altissimus in huius modi habet sedem . |
| | LR 72,12 | super stellas Dei ponam sedem meam similiter in caput et |
| | LR 73,3 | Deus in monte Sion habet sedem et in montibus Israhel et |
| | CA 184,9 | Deum atque ad eius rapitur sedem . |
| SEDEM | LR 71,17 | ascendere et super stellas Dei sedens similem se Deo fieri, |
| SEDENS | CA 173,1 | seniores qui in conspectu Dei sedent in thronis suis ceciderunt in |
| SEDENT | LR 4,16 | modo inquit uidebitis filium hominis sedentem ad dexteram |
| SEDENTEM | | uirtutis et uenientem |
| SEDENTES | LR 62,20 | ciuitatis huius reges et principes sedentes in sede Dauid et |
| | | ascendentes |
| | LR 63,7 | in curribus et in equis sedentes in sede Dauid, |
| | CA 118,1 | uidi equos in uisione et sedentes super eos. |
| SEDENTIBUS | CA 49,1 | malis in cathedra Moysi sedentibus et ea quae non fecissent |
| SEDERE | CA 78,8 | dabo ei sedere mecum in sede mea, |
| SEDERUNT | CA 47,10 | Super cathedra Moysi sederunt Scribae et Pharisei. |
| SEDET | LR 43,1 | Ecce inquit Dominus sedet super nubem leuem et uenit |
| SEDET | LR 73,10 | Et diabolus in monte sedet , |
| | LR 73,14 | In his diabolus sedet , |
| | LR 76,24 | in quibus sedet . |
| | LR 78,27 | Deus in corde sanctorum suorum sedet . |
| | CA 74,3 | resurrexit et ascendens ad caelos sedet ad dexteram Patris. |
| SEDI | CA 78,9 | sicut et ego uici et sed i cum Patre meo in sede |
| SEDIBUNDUS | CA 140,3 | haec non sedibundus sed stans utique audiebat. |
| SEDIBUS | LR 45,16 | Et descendent a sedibus suis omnes principes maris, |
| SEDISSE | CA 79,1 | aliud est in sede patris sedisse nisi unius eiusdemque esse |
| | | substantiae? |
| SEDIT | LR 65,17 | Et septimo mense sedit arca, |
| | CA 48,9 | dies ante passionem super asinum sedit ingrediens in |
| | | Hierusalem. |
| | CA 79,3 | quomodo ipse diabolus uicit et sedit ad dexteram patris, |
| SEDUCAT | LR 5,6 | Cauete inquit ne quis uos seducat ; |
| SEDUCET | CA 49,5 | et docet et seducet seruos meos, |
| SEGOR | LR 85,3 | et Loth intrauit in Segor . |
| SEGREGARUNT | CA 71,12 | quae in toto mundo est segregarunt , |
| SEGREGATUS | LR 6,20 | segregatus in euangelium Dei quod ante |
| SEIR | LR 53,8 | Seir nominat, |
| | LR 73,10 | sed Seir qui est Esau, |
| SEMEL | LR 32,10 | ex hoc in illud non semel , |
| | CA 71,3 | qui cum semel per baptismum corpori Christi adhererit, |
| | CA 179,8 | Semel iurauit in sancto meo, |
| SEMEN | LR 7,9 | est dum resurgit in Christo semen Dauid; |
| | LR 7,15 | Unum namque semen promisit Deus Abrahae, |
| | LR 7,18 | ergo Abrahae semen estis et secundum promissionem heredes. |
| | LR 9,8 | tecum sum ab Oriente adducam semen tuum et ab Occidente |
| | | colligam |
| | LR 10,21 | utrumque tamen semen Abrahae; |
| | LR 13,10 | numquam omnino interceptum esse semen Abrahae ab Isaac |
| | | usque in |
| | LR 13,11 | Semen autem Abrahae non carnale sed |
| | LR 13,12 | Alterum enim semen carnale est, |

| | | |
|--------------|----------|---|
| | LR 13,15 | Non esse autem semen Abrahae nisi quod ex fide |
| | LR 13,19 | Semen ergo Abrahae non ex lege |
| | LR 13,20 | Si autem constat semen Abrahae ante legem fuisse, |
| | LR 13,21 | et illud esse semen Abrahae quod ex fide est, |
| | LR 17,18 | Lex data est donec ueniret semen cui promissum est et euangelizaret |
| | LR 18,15 | multiplicandum erat et semen Abrahae quod non est nisi |
| | LR 18,20 | et semen fulciretur usque ad fidei reuelationem. |
| | LR 19,4 | Aliter enim numquam fuit semen Abrahae. |
| | LR 23,10 | et multiplicabo semen tuum sicut stellas caeli, |
| | LR 27,6 | numquam fuit semen Abrahae sicut harena maris. |
| | LR 27,20 | sunt Israhel neque quia sunt semen Abrahae omnes filii, |
| | LR 27,21 | sed in Isaac uocabitur tibi semen ; |
| | LR 27,22 | sed filii promissionis deputantur in semen . |
| | LR 27,23 | antiqua multitudine non fuit Abrahae semen , |
| | LR 27,27 | Nisi Dominus Sabaoth reliquisset nobis semen sicut Sodoma essemus. |
| | LR 27,28 | Ipsae reliquiae fuerunt semen Abrahae, |
| | LR 29,6 | et unum semen pro qualitate terrae prouenit. |
| | LR 29,14 | libero arbitrio nec Iacob omne semen bonum nec Esau omne malum, |
| | LR 29,15 | Ex Abraham ita bipertitum semen ostensum est. |
| | LR 37,13 | Suscitabo semen tuum post te qui erit |
| SEMEN | LR 38,9 | ut semen eorum misceretur ei cuius sunt |
| | LR 39,8 | Benedicens benedicam et multiplicans multiplicabo semen tuum. |
| | LR 55,8 | Sciens scies quia peregrinum erit semen tuum in terra non sua, |
| | LR 71,4 | Non eris in aeternum tempus semen nequam; |
| | LR 77,6 | Non eris in aeternum tempus semen nequam; |
| | CA 179,8 | semen eius in aeternum manebit. |
| SEMIHORA | CA 84,2 | est silentium in caelo quasi semihora . |
| SEMIHORAE | CA 84,2 | In silentio semihorae ostendit initium quietis aeternae. |
| SEMINABIMINI | LR 36,9 | super uos et colemini et seminabimini , |
| SEMINAT | LR 79,3 | Qui ea seminat diabolus est. |
| SEMINE | LR 6,22 | qui factus est ei ex semine Dauid secundum carnem, |
| | LR 7,2 | qui factus est ei ex semine Dauid secundum carnem, |
| | LR 7,7 | Qui ex semine Dauid, |
| | LR 11,20 | et ego Israhelita sum ex semine Abraham tribu Benjamin. |
| | LR 28,21 | uno sunt corpore ex uno semine . |
| | LR 29,19 | recessit inuentum est in alterius semine , |
| | LR 38,8 | filio Dei mixtus est ex semine Dauid. |
| SEMINI | LR 5,29 | miseritias Christo suo Dauid et semini eius in aeternum. |
| | LR 13,27 | legem promissio est Abrahae aut semini eius ut heres esset mundi, |
| | LR 18,19 | Dei factum est augendo gubernandoque semini Abrahae, |
| | LR 23,8 | tibi enim et semini tuo dabo terram hanc; |
| | LR 23,11 | et dabo tibi et semini tuo omnes gentes terrae, |
| | LR 24,13 | gratiam firma esset promissio omni semini . |
| | LR 27,8 | et semini tuo quod est Christus. |
| | CA 60,6 | Omni ergo semini eorum haec praecipit obseruare, |
| SEMINIBUS | LR 27,8 | Non in seminibus quasi in multis sed quasi |
| SEMINIS | LR 11,27 | in omnibus Scripturis unum corpus seminis Abrahae in omnibus crescere et |
| | LR 18,10 | cur non ab origine seminis Abrahae, |
| | LR 28,17 | Figura est enim duplicis seminis Abrahae, |
| SEMITAM | CA 81,7 | et omnem semitam in pascua uallis. |
| SEMITAS | LR 9,2 | et semitas quas non nouerunt calcabunt, |

| | | |
|--|---|--|
| SEMITIS SEMPER | CA 81,4 | et in omnibus semitis pascua eorum. |
| | LR 13,26 | Abraham ergo fide filios semper habuit, |
| | LR 14,24 | modo filios Abrahae dono Dei semper fuisse per fidem non per |
| | LR 19,1 | eadem gratia per Christum semper data est, |
| | LR 19,20 | enim gloria et uno genere semper fuit. |
| | LR 21,12 | cum semper omnes prophetae et iusti eodem |
| | LR 21,25 | ex lege sed Spiritu fidei semper habuerunt. |
| | LR 25,28 | sed ut semper solliciti sint suae salutis, |
| | LR 26,17 | cum Moses semper audierit? |
| | LR 26,22 | Superest intellegere quia si semper non audierit semper exiguus |
| | | erit. |
| | LR 26,22 | quia si semper non audierit semper exiguus erit. |
| | LR 27,31 | Israhel salua facta est ita semper fuisse. |
| | LR 30,25 | qui semper Spiritui Sancto restiterunt; |
| | LR 39,8 | Ostendit enim semper futurum Salomonem in filio, |
| | LR 39,23 | Quod corpus semper futurum intellegens Hiesus sic ait, |
| | LR 41,27 | Samariam deleuit et omnem Iudaeam semper obpressit. |
| | LR 42,6 | quem non euenit malitia tua semper ? |
| | LR 42,8 | malitia super omnem hominem aut semper uenisse, |
| | CA 68,10 | dictus est Deus occultus qui semper adfuit et nunquam de medio |
| | CA 126,3 | Semper enim ecclesia in Christi corpore |
| CA 184,5 | Semper enim cruciatibus parit ecclesia Christum, | |
| CA 184,7 | Semper draco in caelo per caelestia | |
| LR 29,28 | enim dixit Agar quae in senectute generauit, | |
| LR 9,31 | Non senior non angelus, | |
| CA 82,6 | erit illic iam inmaturus et senior qui non impleat tempus suum. | |
| CA 110,2 | Seniores qui admirantur personas, | |
| CA 173,1 | Et uiginti quattuor seniores qui in conspectu Dei sedent | |
| LR 61,10 | et multa pati a senioribus et principibus sacerdotum et scribis, | |
| CA 107,4 | In capite uiginti quattuor seniorum , | |
| LR 63,14 | claves regni caelorum alto sensu abscondentes. | |
| LR 69,25 | Hoc sensu dicit quosdam fratres non sancte | |
| LR 43,10 | sensus scilicet diuersitate sub una lege, | |
| LR 82,9 | Et omnes homines excellentis sensus et potentis ingenii aurum | |
| | sunt | |
| CA 165,6 | Obstupescit in eis uirtus et sensus , | |
| CA 95,3 | Potest haec sententia et ad ecclesiasticorum uirorum referri | |
| CA 167,2 | Nam et Domini sententia congruit huic loco dicentis: | |
| CA 66,13 | Si in his sententiae , | |
| CA 55,9 | atque eius inoportunitatibus afficiantur et sentiant . | |
| LR 15,23 | mens et male de Deo sentiens quae, | |
| CA 137,5 | et amaritudinem senties cum operari et praedicare coeperis | |
| LR 52,27 | possunt interfecti habitatores aut ruina sentire . | |
| CA 68,2 | quae in toto mundo est separant , | |
| LR 26,9 | breuitas ostendentis unum corpus et separantis ! | |
| LR 30,18 | a Christo separare et matris suae Agar filios | |
| CA 92,3 | id est piorum hominum separare . | |
| LR 58,10 | sed noctes a diebus debere separari , | |
| LR 22,7 | Promissio ergo a lege separata est, | |
| LR 58,7 | alterum trium horarum separatarum , | |
| LR 28,27 | Ceterum ambo qui separati sunt in uno futuri ante | |
| CA 155,8 | esse confidunt simulato eius corpore separati sunt. | |
| LR 64,8 | temporis diuersi euentus in speciem separatim descripti duo | |
| | tempora fecerunt, | |
| CA 72,2 | post unitatem alia nouissimi certaminis separatio . | |
| CA 53,4 | Et Dauid hanc separationem fecit speciei et generis, | |
| SENECTUTE SENIOR | | |
| SENIORES | | |
| SENIORIBUS SENIORUM SENSU | | |
| SENSUS | | |
| SENTENTIA | | |
| SENTENTIAE SENTIANT SENTIENS SENTIES SENTIRE SEPARANT SEPARANTIS SEPARARE | | |
| SEPARARI SEPARATA SEPARATARUM SEPARATI | | |
| SEPARATIM | | |
| SEPARATIO SEPARATIONEM | | |

| | | |
|------------------------|-----------------|--|
| SEPARATIONIS | LR 28,26 | quantitas expressa est non qualitas separationis . |
| SEPARATIS | LR 29,22 | Separatis itaque a credentibus figuris Ismahel |
| SEPARATOS | LR 28,23 | quis putaret ita perspicue fore separatos duos populos, |
| | LR 58,5 | sed separatos tres dies et noctes oportere |
| | LR 58,14 | Non enim qui separatos dies promittit potest dicere in |
| | CA 94,2 | et a regno Dei separatos . |
| SEPARATUR | LR 76,30 | Diabolus ab homine suo non separatur ; |
| | CA 158,3 | enim praesens tempus a nouissimo separatur , |
| SEPARATUS | LR 8,23 | corde tamen longe separatus sit. |
| | CA 47,2 | quor a parte separatus est, |
| SEPARAUIT | CA 166,6 | Hic separauit iniustos ab iustis et in |
| SEPELIRE | LR 59,11 | occasum solis non licebat Iudaeis sepelire , |
| SEPELIRI | CA 159,6 | nec testium Dei corpora patiuntur sepeliri . |
| SEPTEM | LR 11,2 | Hoc mysterio Dominus in Apocalypsi septem angelos dicit, |
| | LR 28,1 | Reliqui mihi septem milia uirorum qui non curuauerunt |
| | LR 32,16 | Septem enim gentes Abrahae promissae figura |
| | CA 58,5 | habet septem spiritus Dei et septem stellas: |
| | CA 58,5 | Haec dicit qui habet septem spiritus Dei et septem stellas: |
| | CA 74,4 | nomen meum nouum quem inter septem candelabra aurea uidi; |
| | CA 79,11 | Non quod post septem ecclesiarum descriptionem factum sit, |
| | CA 85,3 | Et uidi septem angelos qui stant in conspectu |
| | CA 85,4 | Septem angelos septem ecclesias dicit ad |
| | CA 85,4 | Septem angelos septem ecclesias dicit ad quas ista |
| SEPTEM | CA 85,5 | Qui acceperunt septem tubas. |
| | CA 86,4 | ut putes post septem angelos alium alio tempore aduenisse, |
| | CA 90,1 | Et septem angeli qui habebant septem tubas |
| | CA 90,1 | Et septem angeli qui habebant septem tubas praeparauerunt se ut |
| | | canerent. |
| | CA 90,2 | In septem angelis ecclesiam designauit, |
| | CA 129,8 | locuta sunt septem tonitrua uoces suas. |
| | CA 130,2 | Et quae locuta sunt septem tonitrua eram scripturus, |
| | CA 130,4 | signa quae locuta sunt septem tonitrua, |
| | CA 145,5 | Nam et in septem angelis et septem candelabris unam |
| | CA 145,6 | et in septem angelis et septem candelabris unam ecclesiam |
| | | designauit, |
| | CA 147,2 | et septem lucernae super eum, |
| | CA 147,2 | et septem infusoria lucernis quae sunt super |
| | CA 147,5 | Hae septem lucernae septem spiritus sunt, |
| | CA 147,5 | Hae septem lucernae septem spiritus sunt, |
| | CA 147,6 | qui sunt septem oculi Domini qui inspiciunt omnem |
| | CA 167,7 | in terrae motu nomina uirorum septem milia. |
| | CA 182,1 | inquit capita septem et cornua decem, |
| | CA 182,2 | et super capita eorum diademata septem . |
| | CA 182,3 | Septem capita reges sunt, |
| | CA 182,4 | In septem enim capitibus et in septem |
| | CA 182,5 | septem enim capitibus et in septem diadematis, |
| SEPTENARIUS | LR 59,20 | Ex legitimis numeris sunt septenarius , |
| | CA 168,1 | et septenarius . |
| SEPTENI | LR 59,22 | ut septies septeni uel decies deni. |
| SEPTENTRIONALIS | LR 73,17 | id est meridiana et septentrionalis . |
| SEPTIES | LR 59,22 | ut septies septeni uel decies deni. |
| | LR 59,25 | Septies tantum recipiet in isto saeculo. |
| | LR 59,25 | Septies in die laudabo te, |
| SEPTIFORMEM | LR 11,3 | id est Ecclesiam septiformem , |
| | CA 146,3 | unum candelabrum septiformem uidi, |
| SEPTIFORMIS | CA 146,4 | in quo mysterium septiformis ecclesiae declarauit. |

| | | |
|--|----------------------------|--|
| SEPTIMA SEPTIMAM SEPTIMI | CA 135,1 | Septima tuba persecutionis est finis et |
| | CA 135,6 | Quam nouissima persecutio usque ad septimam tubam purgabit. |
| | CA 83,10 | Concluditur namque septimi sigilli narratio quam ante praetermiserat |
| | CA 134,7 | sed in diebus septimi angeli, |
| | CA 171,3 | Itaque recapitulatione septimi angeli quam praetermiserat definita, |
| | CA 172,3 | Tertium uero uae septimi angeli est. |
| | CA 174,6 | In uoce autem tubae septimi angeli nonnisi ecclesiam dicit Dominum |
| SEPTIMO | LR 61,28 | ab omnibus operibus suis die septimo , |
| | LR 61,32 | cessaturus die septimo quem benedixit, |
| | LR 65,17 | Et septimo mense sedit arca, |
| | LR 65,23 | Mense septimo aut decimo; |
| SEPTIMUM | LR 62,4 | id est septimum diem quietis aeternae. |
| | CA 84,1 | Cum autem aperuisset sigillum septimum , |
| | CA 124,9 | gentilium continuo solito more praetermisit septimum angelum in quo est nouissimi |
| | CA 187,1 | Septimum est ubi serpens misit post |
| SEPTIMUS SEPTUAGINTA | CA 172,7 | Et septimus angelus tuba cecinit, |
| | LR 46,14 | Erit post septuaginta annos Tyrus sicut canticum fornicariae. |
| | LR 46,17 | Et erit post septuaginta annos respectioem faciet Deus Tyri, |
| SEPTUM SEPULCHRA | LR 17,29 | hanc ianuam non pulsaret intra septum legis moreretur. |
| | LR 36,19 | quia ego Dominus cum aperiam sepulchra uestra et educam de monumentis |
| SEPULCHRIS SEPULTURAE | CA 164,4 | ipsius omnis caro probatur de sepulchris suis resurgere. |
| | LR 56,18 | unus ex tribus sepulturae Domini, |
| | LR 58,1 | Si enim ex die initium sepulturae , |
| SEPULTURAM SEPULTUS | LR 59,7 | horas tenebrarum non pertinere ad sepulturam Domini, |
| | LR 57,4 | Hora qua sepultus est Dominus pars est sextae |
| | LR 59,9 | ex quo mortuus est et sepultus est, |
| SEQUENDIQUE SEQUENS SEQUENTI SEQUENTIUM SEQUERETUR SEQUITUR | CA 77,12 | ostendit fuisse ibi qui aemulandi sequendique fuissent. |
| | CA 51,5 | Sequens uero in genus conuenit et |
| | LR 41,29 | Eadem Nineue omnino in sequenti profetia peritura describitur, |
| | CA 47,5 | sinistram sequentium subiacere. |
| | LR 25,4 | mali poena non esset malum sequeretur ; |
| | LR 2,8 | Sequitur autem et dicit de eodem: |
| | LR 4,2 | dexteram ut exaudiant eum gentes sequitur et dicit quod non nisi |
| | LR 46,24 | Sequitur enim et ostendit quod sit |
| | LR 47,1 | Sequitur enim et aperte ostendit quid |
| | LR 50,20 | Sequitur enim et dicit qui sunt |
| | LR 51,8 | sicut sequitur dicens: |
| | CA 60,7 | Sequitur enim et dicit: |
| | SEQUUNTUR SERMO | CA 186,3 |
| LR 22,15 | | sed cum de Deo omnipotente sermo est moderari dicenda debemus, |
| LR 27,19 | | Non tamen excidit sermo Dei, |
| LR 32,17 | | Factus est inquit ad me sermo Domini dicens: |
| LR 40,16 | | Factus est inquit sermo Domini ad me dicens: |
| LR 40,26 | | Et factus est sermo Domini ad me dicens: |
| LR 77,32 | | Et factus est sermo Domini ad me dicens: |
| LR 80,26 | | Et factus est sermo Domini ad me dicens: |
| CA 45,12 | | locutus est aut non recte Sermo itaque designat in uno homine |
| CA 45,9 | | membris et quatenus operatus sit sermone signamus ut uidit oculorum, |

| | | |
|--------------------|----------|---|
| | CA 45,10 | offitium et qualitas operum eodem sermone atque membrum monstratur ut recte. |
| | CA 121,5 | in sermone doctorum et in officio eorum. |
| SERMONEM | CA 79,9 | coepit a Christi natiuitate recapitulare sermonem , |
| SERMONES | LR 53,1 | Sermones inquit Amos, |
| | LR 75,2 | Uade et lege sermones istos ad Aquilonem et dic, |
| | CA 155,5 | uero odisti disciplinam et proiecisti sermones meos post te. |
| SERMONIS | LR 31,10 | inanem si auxilio atque ornamento sermonis ut falsitas indignisset. |
| | CA 46,5 | speciali Ecclesia offitii qualitates nonnisi sermonis ratione discernit, |
| SERPENS | CA 187,2 | Septimum est ubi serpens misit post mulierem ex ore |
| SERPENTES | CA 190,2 | id est inter scorpios et serpentes et omnem uirtutem Sathanae, |
| | CA 190,5 | uobis potestatem ut calcetis super serpentes et scorpiones et super omnem |
| | CA 191,1 | similitudinem namque totius ecclesiae inter serpentes huius mundi in heremo pastus |
| SERPENTIBUS | CA 122,1 | Caudae enim eorum similes serpentibus capita habentibus, |
| SERRAS | LR 53,9 | Serras uero ferreas homines dicit duros |
| SERRIS | LR 53,3 | eo quod secabant serris ferreis in utero habentes. |
| SERUABO | CA 66,14 | et ego seruabo te ab hora temptationis quae |
| | CA 67,6 | Seruabo te ab hora temptationis quae |
| SERUARET | CA 155,1 | posuit ut et numerum testamentorum seruaret et ecclesiae unum corpus ostenderet. |
| SERUASTI | CA 64,1 | et seruasti uerbum meum, |
| | CA 64,3 | Modicam habes inquit uirtutem et seruasti uerbum meum et non negasti |
| | CA 66,14 | quoniam seruasti uerbum sustinentiae meae, |
| SERUAT | LR 68,12 | et mandata eius non seruat , |
| | CA 56,7 | Qui uicerit et qui seruat opera mea usque in finem, |
| | CA 189,1 | Qui uincet et seruat opera mea usque in finem, |
| SERUATA | CA 67,3 | Non Philadelphia sola seruata est cum soli promiserit. |
| SERUATE | CA 48,1 | Omnia ergo quaecumque dixerint uobis seruate et facite, |
| SERUIAMUS | LR 35,14 | et sicut tribus terrae ut seruiamus lignis et lapidibus. |
| SERUIAT | LR 6,13 | Dimitte populum ut seruiat mihi; |
| SERUIET | LR 72,15 | Maior seruiet minori. |
| SERUILE | LR 10,21 | regium et seruile : |
| SERUILIS | LR 25,16 | Timor enim seruilis cum odio est disciplinae, |
| SERUILITER | LR 25,13 | Qui diligit Deum non timet seruiliter . |
| SERUIRE | LR 21,4 | quo nituntur et concupiscunt Deo seruire . |
| | LR 55,20 | autem post mortem Ioseph coepit seruire populus, |
| SERUIS | LR 61,22 | Nam Matheus dicit tribus seruis creditam Domini substantiam; |
| | LR 68,23 | id est in seruis eius, |
| | LR 84,20 | iterum Dedit seruis suis substantiam suam ut negotiarentur, |
| | CA 174,3 | Et dare mercedem prophetis seruis tuis et sanctis et timentibus |
| SERUISSE | LR 55,12 | Dicit enim Scriptura non seruisse populum, |
| SERUITUS | LR 83,6 | quae est idolorum seruitus , |
| SERUITUTEM | LR 13,13 | Sina quod est Agar in seruitutem generans. |
| | LR 29,20 | quod est Agar in seruitutem generans. |
| | LR 29,28 | sed Quae est Agar in seruitutem generans. |
| SERUITUTIS | LR 25,12 | Isaac qui non accepit spiritum seruitutis in timorem sed adoptionis filiorum |
| | LR 30,3 | nunc optinente nouo non desunt seruitutis filii generante Agar, |
| | LR 56,1 | et erunt reliqui seruitutis Israhel anni CCCL, |
| | LR 61,15 | In Exodo uero non de seruitutis sed de totius peregrinationis tempore |

| | | |
|-------------------|------------------|---|
| SERUIUIT | LR 55,6 | Hoc tropo CCCC annos seruiuit Israhel in Aegypto. |
| | LR 55,10 | An non omne tempus seruiuit ? |
| | LR 56,2 | autem omni tempore peregrinationis suae seruiuit Israhel, |
| SERUIUNT | LR 24,22 | qui liberi Deo seruiunt , |
| SERUO | LR 10,23 | id est cum seruo ex Abraham, |
| | LR 20,22 | Non introeas in iudicio cum seruo tuo, |
| | LR 34,29 | terra sua quam ego dedi seruo meo Iacob ubi habitauerint patres |
| | LR 38,19 | manu tua et dabo eum seruo tuo. |
| | LR 39,17 | figuram in filio Salomonis et seruo . |
| SERUOS | LR 29,17 | ut ostenderetur et seruos futuros ex Abraham, |
| | CA 48,4 | ergo Dominus seruos suos foris remanere uoluit, |
| | CA 49,5 | et docet et seducet seruos meos, |
| | CA 135,7 | quod per seruos suos prophetas ipse Dominus nuntiauit. |
| SERUUM | LR 38,22 | dabo filio tuo propter Daudid seruum meum, |
| | LR 81,3 | accipiam te Zorobabel filium Salathiel seruum meum, |
| SERUUS | LR 6,20 | Paulus seruus Iesu Christi, |
| | LR 11,6 | Beatus ille seruus quem adueniens dominus illius inuenerit |
| | LR 11,8 | Si autem nequam ille seruus , |
| | LR 22,23 | ne seruus eius credens quia quod promisit |
| | LR 25,6 | seruus est. |
| | LR 34,26 | Et seruus meus Daudid princeps in medio |
| | LR 35,1 | et Daudid seruus meus princeps eorum in saecula. |
| | LR 82,13 | seruus est eius cui obaudit, |
| | CA 72,3 | et non ut seruus sed ut filius permanebit in |
| SESSORES | LR 81,1 | et descendent equi et sessores eorum unusquisque in gladio ad |
| | LR 81,1 | Et conuertam currus et sessores , |
| | CA 118,2 | sessores uero eorum mali spiritus reputantur. |
| SEUERE | LR 16,7 | sed seuere atque decise dixit Non concupisces: |
| SEUERITATE | LR 18,19 | ut seueritate et metu legis multi compellerentur |
| SEX | LR 56,13 | Sex dies sunt mundi aetas, |
| | LR 56,14 | id est sex milia annorum. |
| | LR 61,1 | centies et sexagies centeni centumuiginti sex milia dies sunt, |
| | LR 61,27 | sex diebus operatus est Dominus et |
| | LR 61,30 | Sicut enim mundum istum sex diebus operatus est, |
| | LR 61,31 | per sex milia annos operatur, |
| | CA 48,8 | Sex dies ante passionem super asinum |
| | CA 157,1 | et dimidium tres annos et sex menses uult intellegi quibus datur |
| SEXAGIES | LR 60,29 | nam milies ducenties centies et sexagies centeni centumuiginti |
| | | sex milia dies |
| SEXAGINTA | CA 142,4 | et prophetabunt dies mille ducentos sexaginta . |
| | CA 143,7 | Dies autem mille ducenti sexaginta , |
| SEXTA | LR 59,2 | pars ipsius diei obscurata est sexta in nonam. |
| SEXTAE | LR 56,17 | Sicut enim reliquiae sextae feriae, |
| | LR 57,5 | sepultus est Dominus pars est sextae feriae cum sua nocte quae |
| | LR 58,17 | necesse est in reliquis diei sextae feriae fuisse noctem |
| | | praeteritam. |
| | LR 59,10 | factum est in tribus horis sextae feriae intra duodecimam. |
| SEXTAM | LR 59,4 | diei qui fuisse dicitur inter sextam feriam et sabbatum, |
| SEXTI | LR 56,14 | In reliquiis sexti diei, |
| | LR 56,19 | ita reliquiae sexti diei maioris quo surrexit Ecclesia |
| SEXTO | CA 66,3 | Sexto uero Angelo, |
| | CA 66,4 | Sexto itaque quod est ante nouissimum |
| | CA 112,3 | dicentem sexto angelo qui habebat tubam: |
| SEXTUM | CA 186,12 | Sextum est ubi draco deuictus in |
| SEXTUS | CA 112,1 | Et sextus angelus tuba cecinit. |

| | | |
|-------|----------|--|
| SEXU | LR 82,32 | Praeter illa quae ab utroque sexu corporis diaboli ornanda eduntur, |
| SEXUM | CA 77,9 | diuersum sexum ostendit. |
| | CA 108,4 | sed utrumque sexum dicit, |
| SEXUS | LR 3,26 | Unum corpus dixit utriusque sexus sponsi et sponsae, |
| | CA 77,7 | angelo et diuite corpus utriusque sexus conuenire. |
| | CA 83,6 | Quia omnis aetas et sexus in aetatem Christi baptizati resurgunt, |
| SI | LR 1,5 | quarum si ratio regularum sine inuidia ut |
| | LR 2,23 | Quod si ita est, |
| | LR 2,30 | Quod si potestate implesset uniuersam terram non |
| | LR 4,23 | Si enim diceret Modo uidebitis uenientem, |
| | LR 4,25 | si autem Uidebitis, |
| | LR 4,28 | Si enim renati Christi membra efficiuntur, |
| | LR 5,2 | Si enim iste qui uenit alium |
| | LR 5,18 | Quale si diceret: |
| | LR 6,25 | Si diceret de filio suo ex |
| | LR 7,17 | Si autem uos unus estis in |
| | LR 11,8 | Si autem nequam ille seruus, |
| | LR 12,12 | Si enim data esset lex quae |
| | LR 13,20 | Si autem constat semen Abrahae ante |
| | LR 13,28 | Si enim qui per legem ipsi |
| | LR 13,30 | Si ergo nec fides nec promissio |
| | LR 14,4 | Si enim ex lege, |
| | LR 14,26 | si ex fide filii cur data |
| | LR 16,9 | Si enim mandaret a se prouentum |
| | LR 16,10 | si legem in omnibus facturum polliceretur? |
| SI | LR 16,12 | si fidem auxilium pollicendo praeueniret? |
| | LR 16,22 | si quidem Spiritus Dei in uobis |
| | LR 16,23 | Si quis autem Spiritum Christi non |
| | LR 16,26 | Si ergo unus est Spiritus Dei |
| | LR 16,28 | Si Spiritum Dei habuerunt, |
| | LR 16,29 | si in carne non fuerunt, |
| | LR 17,4 | Si Spiritu Dei agimini non estis |
| | LR 17,8 | Si autem tradiderit se gratiae, |
| | LR 18,9 | Si in utilitate fidei data est |
| | LR 18,11 | si quidem iuge fuit? |
| | LR 19,5 | Quod si quisquam praeter haec iustificatus est, |
| | LR 19,6 | si ex lege et non sicut |
| | LR 19,18 | Si enim ex operibus, |
| | LR 19,24 | Si enim quod uincimus nostrum non |
| | LR 19,26 | Si sumus, |
| | LR 20,21 | enim mundus a sorde nec si unius diei sit uita eius. |
| | LR 21,5 | quae si iustificasset omnes iusti unius essent |
| | LR 22,13 | Et si pericula imperitiae quorundam in eorum |
| | LR 22,13 | si legem custodissent. |
| | LR 22,21 | si futuros finita quaestio est, |
| | LR 22,21 | si non futuros fidelis Deus non |
| | LR 22,22 | Aut si hoc est statutum apud Deum |
| | LR 22,23 | apud Deum tunc promissos dare si promissi uelint, |
| | LR 22,28 | si id quod promissum et creditum |
| | LR 23,17 | Cui si dictum esset Dabo quod promisi |
| | LR 23,18 | promisi et reddam quod iuraui si uoluerint gentes, |
| | LR 23,19 | Si conditione opus est cum operario |
| | LR 23,24 | Non enim si futuri essent et non quia |
| | LR 24,7 | Si me audieritis et uolueritis. |
| | LR 24,16 | Absit ut his dicat Deus si me audieritis quos sciebat audituros, |

SI

- LR 24,20 gratiam confugiant aut iustius puniantur **si** irritam fecerint.
 LR 25,3 Non est coniunctus Deo qui **si** mali poena non esset malum
 LR 25,23 Non ipsis dicitur **Si** me audieritis.
 LR 25,23 Cui dicitur **Si** me audieritis potest et non
 LR 25,26 Dicitur et ipsis **Si** me audieritis,
 LR 26,7 **Si** haec scitis beati estis si
 LR 26,7 Si haec scitis beati estis **si** feceritis ea.
 LR 26,9 **Si** enim diceret:
 LR 26,11 uobis dico ostendit quia et **si** non de omnibus de illis
 LR 26,19 **Si** me audisses Israhel,
 LR 26,22 Superest intellegere quia **si** semper non audierit semper exiguus
 LR 26,25 **Si** autem credamus omni modo ita
 LR 26,28 Hoc enim dictum **si** me audisses Israhel commemoratio est
 LR 27,3 Propterea praesentibus dixit **si** me audissetis,
 LR 27,10 Et **si** fuit ante Dominum numerus filiorum
 LR 27,25 **Si** fuerit numerus filiorum Israhel sicut
 LR 28,6 **Si** autem nec fides nec ratio
 LR 28,7 **Si** me audisses Israhel,
 LR 28,14 **Si** autem constat in Iacob dilectum
 LR 31,9 ne crucem Christi fecisset inanem **si** auxilio atque ornamento sermonis ut
 LR 35,12 Uiuo ego dicit Dominus **si** respondero uobis,
 LR 35,12 et **si** ascenderit in spiritum uestrum hoc.
 LR 37,17 Et **si** uenerit iniustitia eius arguam eum
 LR 38,13 **Si** cum Deo dixerimus,
 LR 38,16 **Si** autem reprobatum dixerimus,
 LR 38,24 **si** propter eum filius eius regnum
 LR 38,29 Quod **si** neque reprobatus est neque idolorum
 LR 39,5 **si** dicit Non faciam in diebus
 LR 39,14 **si** non nunc est Salomon in
 LR 39,29 Ergo **si** sunt aliqua quae etiam in
 LR 40,5 Et **si** alicubi sine ista occasione nominis
 LR 40,7 et **si** eueniebat specialiter quod profetatum est,
 LR 46,21 Quod **si** ueniant,
 LR 46,22 **si** non Tyrus Ecclesia est in
 LR 46,28 **Si** ergo negotiatio eius sancta Domini,
 LR 47,26 **Si** deserta est omnis ciuitas,
 LR 48,23 **si** quidem stantibus oculos eruat,
 LR 51,21 et **si** qui collecti sunt gladio cadent.
 LR 54,2 Et erit **si** noluerint accipere calicem ita ut
 LR 54,20 **Si** quid enim summum Satanas in
 LR 54,21 **si** quid dextrum,
 LR 54,21 **si** quid graue habet,
 LR 55,19 **Si** autem post mortem Ioseph coepit
 LR 56,1 **Si** autem omni tempore peregrinationis suae
 LR 56,3 **si** ex morte Ioseph secundum Scripturae
 LR 56,25 Quod **si** nox et dies unus dies
 LR 57,6 Ceterum **si** neque in die praesenti nox
 LR 57,16 **Si** autem Dominus ante solem,
 LR 58,1 **Si** enim ex die initium sepulturae,
 LR 58,2 **si** autem in die finita est,
 LR 58,3 Nam **si** dies utrimque concluditur,
 LR 58,16 Quod **si** in id consensit,
 LR 59,2 Quod **si** non solem obscuratum et rursum
 LR 59,6 **si** contentio ratione minime sedari potest,
 LR 62,16 Eritque **si** me audieritis,

| | | |
|-------------|-----------|--|
| | LR 62,26 | Et si me non audieritis ut sanctificetis |
| | LR 62,32 | Aut si opus erat et operis speciem |
| | LR 63,17 | Si quis autem per praecepta praesidentium |
| | LR 63,20 | Si quis uero non per praecepta |
| | LR 65,22 | Quale si diceret, |
| | LR 68,10 | si praecepta eius custodiamus. |
| | LR 68,16 | Si enim ut dicit diligit Deum, |
| | LR 68,18 | Si credit Christum incarnatum, |
| | LR 68,19 | Si credit Uerbum carnem factum, |
| | LR 68,20 | Si credit quod dixit Dominus: |
| | LR 68,24 | In qua carne si credit esse hominem, |
| | LR 70,11 | si id quod de Domino et |
| | LR 71,18 | Nam si in caelo et supra stellas |
| | LR 72,18 | Si exaltatus fueris sicut aquila, |
| | LR 72,26 | Nam et si corpus Domini id est Ecclesia |
| | LR 74,12 | Si etiam confringere permittit, |
| | LR 79,31 | Si autem accepisti, |
| | CA 47,1 | Quod si consensu particeps est, |
| | CA 48,2 | si hoc speciale est quod neque |
| | CA 48,11 | Quod si et initio suae praedicationis ista |
| | CA 51,2 | si non paenituerint operum eius. |
| | CA 55,12 | Si autem dixerint uobis: |
| | CA 56,3 | si quod uincerent non audirent neque |
| | CA 57,4 | Si quis enim corpori eius adhererit, |
| | CA 60,8 | Quod si non uigilaueris, |
| | CA 66,12 | Si in his sententiae, |
| SI | CA 66,12 | si Deus permiserit, |
| | CA 69,7 | Si enim corona alterius alteri traditur |
| | CA 70,2 | si talis indolis fuerit quae paternam |
| | CA 78,1 | Si quis audierit uocem meam et |
| | CA 80,3 | Quomodo si quis unam rem diuersis modis |
| | CA 113,2 | si uero unum angelum unius partis |
| | CA 119,4 | Si enim non istorum equorum quos |
| | CA 119,7 | Si ergo nihil tale in equis |
| | CA 131,3 | si non erat quod signaret? |
| | CA 147,9 | Et si quis eos uult laedere, |
| | CA 148,1 | et deuorabit inimicos eorum et si quis eos uoluerit laedere sic |
| | CA 148,3 | Si quis eos uult laedere et |
| | CA 148,4 | quis eos uult laedere et si quis eos uoluerit laedere sic |
| | CA 148,5 | Si quis enim ecclesiam laedit aut |
| | CA 165,2 | si in una ciuitate morientur? |
| | CA 165,3 | si paruo tempore corpora eorum in |
| | CA 175,8 | Si quis templum Dei corruperit, |
| | CA 179,8 | si Dauid mentiar, |
| | CA 189,10 | si autem in superiore caelo haec |
| SIBI | LR 10,15 | quam Dominus suo sanguine sibi mundauit, |
| | LR 14,26 | ex alterius persona respondit sibi dicens: |
| | LR 21,8 | erant meriti quis quantum credidit sibi dari tantum gratiae Dei miserantis |
| | LR 35,28 | Quoniam dederunt inquit terram tuam sibi in possessionem cum iucunditate inhonorantes |
| | LR 44,3 | conuenit nisi in eos qui sibi circumcissione, |
| | LR 70,4 | quo sibi uiam sternat, |
| | LR 71,11 | Diabolus hoc sibi non promittit; |
| | LR 75,28 | Numquid ista quae sibi promittit ualet implere? |

**SIBILABIT
SIBILATIONEM
SIC**

SIC

- LR 76,8 aut temptationis causa uel merito **sibi** subditos sine respectu pietatis atque
- LR 76,16 quam soli **sibi** Deus exceptauit,
- LR 80,23 conuenit nisi in eum qui **sibi** circumciscus uidetur.
- CA 69,12 ne quis **sibi** de promissionibus Domini blandiretur,
- CA 93,5 qui adherentes **sibi** sicut ignis absorbit.
- CA 149,4 potestate **sibi** a Deo conlata penitus non
- CA 162,7 cum hereditatem eorum in possessionem **sibi** accipiunt.
- CA 183,2 id est homines simplices adhaerentes **sibi**,
- LR 42,20 Omnis qui transit per illam **sibilabit**,
- LR 53,19 et in deuastationem et in **sibilationem**;
- LR 2,4 **Sic** per Esaiaem:
- LR 3,31 **Sic** dicit Dominus Christo meo Domino
- LR 4,15 **Sic** in Euangelio:
- LR 6,4 **sic** et Christus,
- LR 6,8 **Sic** ergo aduentum Christi pro locis
- LR 6,10 primogenitos Aegypti unum primogenitum esse **sic** Deo dicente cognoscimus.
- LR 6,15 Dauid uineam Domini unum filium **sic** ait:
- LR 7,10 **Sic** dicit Dominus Domino meo.
- LR 10,24 **sic** ingemescit Ecclesia dicens:
- LR 12,18 fratribus sub iugo legis cogerentur **sic** ait:
- LR 20,17 **Sic** nulla caro aliquando ex lege,
- LR 20,19 Deus enim **sic** suis operatur ut sit quod
- LR 21,2 Et mater martyrum filio suo **sic** dicit:
- LR 21,18 Apostolus autem **sic** dicit eundem Spiritum apud antiquos
- LR 28,2 **Sic** nunc reliquiae secundum electionem gratiae
- LR 28,3 Dicendo **sic** nunc in hoc tempore ostendit
- LR 28,4 hoc tempore ostendit et ante **sic** factum in Israhel ut reliquiae,
- LR 32,13 **Sic** Deus per Ezechielem loquitur et
- LR 34,10 Iacob promissum esse introitum gentium **sic** interpretatur dicens:
- LR 34,11 et **sic** omnis Israhel saluabitur.
- LR 35,21 uestros in deserto terrae Aegypti **sic** iudicabo uos,
- LR 37,3 **sic** dedit Filio uitam habere in
- LR 37,28 Et per Esaiaem **sic** dicit Deus Christo:
- LR 39,18 In Hiesu Naue quoque **sic** Dominus manifeste in uno homine
- LR 39,23 corpus semper futurum intellegens Hiesus **sic** ait,
- LR 41,5 **Sic** exiet gladius meus de uagina
- LR 41,13 **sic** exiet gladius meus super omnem
- LR 52,15 Quomodo dixi **sic** erit,
- LR 52,16 et quomodo cogitauit **sic** perseuerabit,
- LR 53,13 **Sic** dicit Dominus Deus Israhel,
- LR 53,30 **Sic** dicit Dominus omnipotens,
- LR 54,3 **Sic** dicit Dominus,
- LR 56,7 **Sic** in omni summa temporis,
- LR 56,24 **Sic** enim scriptum est:
- LR 64,4 legis mandata figuram esse futuri **sic** ait:
- LR 64,10 **Sic** XIII anni sub Ioseph ubertatis
- LR 64,23 **Sic** annus quo fuit Noe in
- LR 66,15 Aliquotiens enim **sic** recapitulat:
- LR 69,18 et **sic** docuerit homines,
- LR 69,20 Qui autem fecerit et **sic** docuerit.
- LR 71,14 tamen hominem esse **sic** dicit:
- LR 72,16 **sic** dicit Dominus per Abdiam prophetam:
- LR 72,24 Multos enim esse montes malos **sic** dicit Scriptura:
- LR 73,8 quod in monte Sion habitet **sic** dicit:

| | | |
|-----------|----------|---|
| | LR 73,26 | Sic Dominus noster Iesus Christus sol |
| | LR 74,17 | iterum ex reliquiis populi mali sic dicit Deus adducere super populum |
| | LR 77,15 | Per Ezechielem sic Deus increpat regem Tyri, |
| | LR 81,11 | sic Deus promittit Ecclesiae dicens: |
| | LR 81,22 | sic et in fratres diuisus est |
| | LR 83,17 | hanc in malos fratres ardere sic dicit Deus: |
| | CA 46,1 | Sic in angelo, |
| | CA 61,4 | Qui uincit sic uestietur in uestimentis albis. |
| | CA 70,10 | sic sanctorum numerum impossibile est malorum |
| | CA 104,6 | Sic et hoc loco quicumque a |
| | CA 118,1 | Et sic uidi equos in uisione et |
| | CA 146,7 | Sic ergo idem propheta dicit: |
| | CA 148,2 | si quis eos uoluerit laedere sic eum oportet occidi. |
| | CA 148,4 | si quis eos uoluerit laedere sic eum oportet occidi, |
| | CA 176,6 | Sic enim promittit Deus per Hieremiam |
| | CA 185,5 | Sic enim et Moysi Dominus dicit: |
| | CA 192,1 | errauerunt in deserto et siccitate . |
| SICCITATE | LR 47,22 | amarum factum est sicera eis qui bibunt illud. |
| SICERA | LR 11,13 | accipiendum est per omnes Scripturas sicubi Deus dicit ad merita Israhel |
| SICUBI | | |
| SICUT | LR 2,18 | Non enim sicut quidam dicunt in contumeliam regni |
| | LR 3,24 | sponso imposuit mihi mitram et sicut sponsam ornauit me ornamento. |
| | LR 3,24 | Sicut sponso imposuit mihi mitram et |
| | LR 4,30 | quoniam natiuitas aduentus est sicut scriptum est: |
| | LR 5,1 | Sicut audistis quia antichristus uenit. |
| SICUT | LR 5,14 | dicti etiam Deus sicut per apostolum: |
| | LR 6,2 | Sicut enim corpus unum est membra |
| | LR 6,8 | quoniam sufficit discipulo ut sit sicut magister. |
| | LR 7,16 | sicut apostolus dicit: |
| | LR 7,21 | sicut Dominus dicit: |
| | LR 8,7 | Sicut enim ut supradictum est a |
| | LR 9,23 | uelut nubem facinora tua et sicut nimbium peccata tua. |
| | LR 10,18 | sicut dicit: |
| | LR 13,7 | Sicut scriptum est: |
| | LR 13,24 | non est fidei sed operum sicut scriptum est: |
| | LR 14,9 | Quia sicut lex numquam fidei obfuit, |
| | LR 14,10 | sicut scriptum est: |
| | LR 19,7 | si ex lege et non sicut Abraham ex fide iustificatus est. |
| | LR 20,29 | sicut scriptum est: |
| | LR 21,10 | transformati a gloria in gloriam sicut a Domini Spiritu, |
| | LR 21,19 | sicut scriptum est: |
| | LR 21,27 | sicut paruulus qui, |
| | LR 23,10 | et multiplicabo semen tuum sicut stellas caeli, |
| | LR 23,23 | mercedem fidei datae sunt Abrahae sicut Deus dicit: |
| | LR 26,12 | sicut quis dicat Non de toto |
| | LR 26,14 | Sicut in Exodo, |
| | LR 26,19 | Sicut scriptum est in Esaia: |
| | LR 26,20 | esset sicut harena maris numerus tuus. |
| | LR 26,21 | uitio suo non fuerit factus sicut harena. |
| | LR 27,6 | numquam fuit semen Abrahae sicut harena maris. |
| | LR 27,11 | ante Dominum numerus filiorum Israhel sicut harena maris, |
| | LR 27,14 | Sicut apostolus, |
| | LR 27,26 | Si fuerit numerus filiorum Israhel sicut harena maris, |

SICUT

- LR 27,27 Dominus Sabaoth reliquisset nobis semen **sicut** Sodoma
essemus.
- LR 27,30 Deum hereditatem suam reliquisse sed **sicut** in aduentu Domini
pars Israhel
- LR 28,7 esset **sicut** harena maris numerus tuus.
- LR 28,10 **sicut** Osee dicit:
- LR 29,30 **Sicut** ergo tunc sub professione ueteris
- LR 30,7 Sed **sicut** tunc qui secundum carnem natus
- LR 30,11 Quod autem dixit **sicut** tunc persequabatur ita et nunc,
- LR 30,16 **Sicut** ergo Ismahel genere ludendi persecutorem
- LR 34,3 quae fuerat exterminata facta est **sicut** hortus deliciarum,
- LR 34,11 **Sicut** scriptum est:
- LR 35,14 Erimus sicut gentes et **sicut** tribus terrae ut seruiamus lignis
- LR 35,14 Erimus **sicut** gentes et sicut tribus terrae
- LR 37,3 **Sicut** enim Pater habet uitam in
- LR 37,20 meam non auferam ab eo **sicut** abstuli a quibus abstuli e
- LR 38,18 **sicut** scriptum est in Regnorum:
- LR 39,1 cuius latitudo cordis et sapientia **sicut** harena maris et idolatria
horribilis.
- LR 39,7 **sicut** Benedicens benedicam et multiplicans multiplicabo
- LR 39,24 Exterminet te Deus **sicut** et hodie.
- LR 40,2 **sicut** in Israhel captiuo promittitur gentibus
- LR 41,20 **sicut** scriptum est:
- LR 43,4 **sicut** dicit:
- LR 46,13 **sicut** per Esaiaam,
- LR 46,15 Erit post septuaginta annos Tyrus **sicut** canticum fornicariae.
- LR 47,4 et erit populus **sicut** sacerdos,
- LR 47,5 Et famulus **sicut** dominus et famula sicut domina.
- LR 47,5 famulus sicut dominus et famula **sicut** domina.
- LR 47,6 Et erit emens **sicut** uendens,
- LR 47,6 et qui debet **sicut** ille cui debetur,
- LR 47,7 et qui fenerat **sicut** ille qui feneratur.
- LR 48,7 **sicut** multis in locis legimus.
- LR 50,7 **sicut** scriptum est:
- LR 51,3 et facies eorum **sicut** flamma commutabuntur.
- LR 51,7 **sicut** sequitur dicens:
- LR 51,18 et **sicut** ouis errans et non erit
- LR 52,4 **sicut** de eadem Babylonia scriptum est:
- LR 52,8 **sicut** scriptum est:
- LR 54,11 **sicut** et interpretatus est dicens:
- LR 56,9 **sicut** scriptum est:
- LR 56,11 **Sicut** autem in prima parte cuiusque
- LR 56,17 **Sicut** enim reliquiae sextae feriae,
- LR 56,23 **sicut** Apostolus dicit mansisse apud Petrum
- LR 57,9 **sicut** scriptum est:
- LR 57,22 **sicut** scriptum est:
- LR 57,23 Tenebrae tuae **sicut** meridies erunt,
- LR 57,24 **sicut** in die decenter ambulemus.
- LR 57,28 **sicut** Mosi dicit in Leuitico a
- LR 58,28 **sicut** in Genesi scriptum est.
- LR 59,12 **sicut** Iohannes dicit:
- LR 59,16 **sicut** dictum est:
- LR 60,7 **sicut**:
- LR 60,13 **sicut** supradictum tempus Hora appellatum est,
- LR 60,15 **sicut**:
- LR 60,16 **sicut** per Esaiaam:

SICUT

- LR 60,19 **sicut** dictum est:
LR 60,24 **sicut** in Apocalypsi:
LR 60,28 **sicut** in Apocalypsi:
LR 61,5 **sicut** Tempus et tempora et dimidium
LR 61,8 **sicut** de Ecclesia scriptum est iacere
LR 61,13 **sicut** Dominus dicit Abrahae:
LR 61,18 **sicut** Hieremias dicit:
LR 61,25 **sicut** scriptum est:
LR 61,30 **Sicut** enim mundum istum sex diebus
LR 62,7 **sicut** Hieremiae mandat dicens:
LR 62,13 **sicut** mandavi patribus uestris;
LR 63,7 **sicut** per Esaiaam:
LR 63,16 **sicut** scriptum est:
LR 64,20 **sicut** Deus eidem Faraoni postea comminatus
LR 65,7 **sicut** eadem Ecclesia dicit:
LR 65,14 **sicut** mundus regnans ponitur sub pedibus
LR 65,25 **Sicut** ab Adam usque Enoc,
LR 67,8 **sicut** Dominus dicit:
LR 67,23 **Sicut** et illorum in figuram tempus
LR 67,30 **sicut** per Iohannem:
LR 68,9 **sicut** dicit:
LR 68,25 **sicut** scriptum est:
LR 69,17 **sicut** idem Dominus dicit:
LR 70,14 **sicut** per Esaiaam de rege Babylonis:
LR 71,23 **sicut** procedente Scriptura uidebimus.
LR 71,25 **sicut** Dominus dicit in Apocalypsi de
LR 71,29 est ut sit stella matutina **sicut** Christus,
LR 72,14 cum ipsorum minores dominantur **sicut** scriptum est:
LR 72,18 Si exaltatus fueris **sicut** aquila,
LR 72,28 **sicut** scriptum est:
LR 73,4 **sicut** scriptum est:
LR 73,18 **sicut** scriptum est:
LR 73,19 **sicut** dicit Dominus populo suo:
LR 73,29 **sicut** idem cum in iudicium uenerint
LR 74,1 **sicut** scriptum est malis uero meridie
LR 74,2 **sicut** scriptum est:
LR 74,4 palpabunt **sicut** caecus parietem,
LR 74,10 **sicut** per Ezechielem Sor increpat dicens:
LR 74,26 **sicut** apostolus dicit:
LR 75,4 **sicut** et in Iob scriptum est:
LR 75,31 **sicut** in Paralipomenon:
LR 76,13 **sicut** scriptum est:
LR 76,20 **sicut** sancti in domo quam delegerunt.
LR 76,26 **Sicut** enim Dominus quicquid sui patiuntur
LR 76,28 **sicut** scriptum est:
LR 76,32 **Sicut** Dominus homo non dici potest
LR 77,3 **Sicut** uestimentum sanguine consparsum non est
LR 77,25 Quoniam dedisti cor tuum **sicut** cor Dei,
LR 78,26 **sicut** Deus in corde sanctorum suorum
LR 78,28 **sicut** in alio loco dicit Deus
LR 79,2 **sicut** Dominus dixit in Euangelio:
LR 79,9 **sicut** ille sapientior est in suo
LR 79,35 Quoniam dedisti cor tuum **sicut** cor Dei,
LR 80,8 nequam partem simul cum eis **sicut** Maziam.
LR 80,33 **sicut** per Aggeum dimicantibus huius aduersum
LR 81,9 **sicut** idem Dominus dixit:

SICUT

- LR 81,22 **sicut** apostolus dicit,
 LR 81,32 **sicut** corpus Domini a sanctis ornatur,
 LR 82,3 et superinpones illos tibi **sicut** ornamentum nouae nuptae;
 LR 82,19 Non enim **sicut** quidam putant omnia lignea et
 LR 83,34 **sicut** Spiritus dicit:
 LR 84,9 **sicut** Hieremias dicit:
 LR 84,16 **Sicut** enim spiritalis iustitiae negotiatio est
 LR 84,24 **sicut** Dominus dicit:
 LR 84,29 **sicut** Deus dicit de sabbatis suis:
 LR 85,1 **sicut** scriptum est:
 CA 46,4 **Sicut** ergo in hac speciali Ecclesia
 CA 47,9 **Sicut** Dominus in Euangelio disputans:
 CA 48,10 **sicut** in Matheo inuenimus.
 CA 50,5 **Sicut** Spiritus Sanctus per Apostolum definiuit.
 CA 52,11 **Sicut** specialiter ultio manifesta fiebat in
 CA 55,3 fidei ueritatem docentur esse secutus **sicut** desertoribus fidei
 Dominus dicit:
 CA 55,5 **Sicut** enim qui operantur iniquitatem non
 CA 57,2 **sicut** et ego accepi a patre
 CA 60,8 ueniam **sicut** fur,
 CA 65,4 **sicut** in Actibus Apostolorum inuenimus scriptum.
 CA 68,3 Nam **sicut** tunc in pauco numero superatus
 CA 70,8 Et **sicut** zizania quae in agro patrisfamiliae
 CA 78,9 **sicut** et ego uici et sedi
 CA 81,1 **Sicut** de eodem ipsa ecclesia dicit:
 CA 83,6 **sicut** apostolus dicit:
 CA 85,6 **sicut** tuba exalta uocem tuam.
 CA 89,1 **sicut** in Zacharia scriptum est:
 CA 89,2 ponam tribunos Iuda **sicut** torrem ignis in lignis,
 CA 89,2 et **sicut** facem ignis in stipulam,
 CA 91,8 **Sicut** per Zachariam Dominus repromittit falsos
 CA 93,6 qui adherentes sibi **sicut** ignis absorbit.
 CA 94,9 de coelo stella magna ardens **sicut** facula.
 CA 97,1 **sicut** scriptura dicit:
 CA 101,3 **Sicut** fumus inquit fornacis magnae.
 CA 102,2 et data est eis potestas **sicut** habent potestatem scorpii terrae.
 CA 104,1 **Sicut** propheta dixit:
 CA 104,2 Uos autem **sicut** homines moriemini.
 CA 105,3 Et cruciatus eorum **sicut** cruciatus scorpii cum percutit hominem.
 CA 106,9 Et similitudinem locustarum **sicut** similitudo equorum paratorum
 ad bellum.
 CA 108,1 Et facies earum **sicut** facies hominum.
 CA 108,3 Et habebant capillos **sicut** capillos mulierum.
 CA 108,6 Et dentes earum **sicut** leonum erant,
 CA 108,8 Et habebant loricas **sicut** loricas ferreas.
 CA 109,1 Et uox pennarum earum **sicut** uox curruum equorum currentium
 in
 CA 110,2 **Sicut** Deus per Isaiam definire dignatus
 CA 115,1 **sicut** Hieremia propheta testatur et dicit:
 CA 119,1 Et capita equorum erant **sicut** leonum.
 CA 119,6 **Sicut** antea describit locustas similes auro
 CA 120,4 **sicut** alio loco promittitur:
 CA 126,8 Hi sunt qui **sicut** nubes uolabunt.
 CA 127,3 sicut sol et pedes eius **sicut** columna ignis.
 CA 127,3 Et facies eius **sicut** sol et pedes eius sicut
 CA 127,7 Prius enim pedes eius dixit **sicut** fornace ignitos,